

Lwowska Naukowa Biblioteka im. W. Stefanyka NAN Ukrainy. Oddział Rękopisów.
Zespół (fond) 141.

ZBIÓR ALEKSANDRA CZOŁOWSKIEGO

DZIAŁ (OPYS) I

1982. Registr rzeczy do garderoby Ossolińskiego należących 1751.

STRONY NIEZAPISANE NIE ZOSTAŁY ZDIGITALIZOWANE

Dawniejszych Książkach Dwoch słowo się wstawa z sobą zgadzających, In Anno
 Jeszcze 1751mo z Rzeczami pod Tenże Czas do Garderoby Pańskiej, różnie wy
 branemi, w Turzysku Miastem Spisanych, obydwóch się Teraz z Rezolucjami na Rzecz
 czy w nich wyrażone przypadkami, do Skarbu Turzyskiego Panu Wilińskiemu
 dla Potrzebnych każdego Czasu Informacji oddających: &c. uti Notum Est,
 Aktualnie Enowu Podobne Książki Dwie Nowo
 uformowawszy, Jedną do Garderoby Pańskiej, Mu
 sycy: Przy Papiorach na Podoręditu Pańskich, Lubimi
 liter w Turzysku P. Wilińskiemu ad Interim Zo
 stawioncy, Przy tym oraz kiedykolwiek Ex Dispo
 sitione subsecuta, nicinaczej, Tylko za jako Nayak
 Kuratniczuzym Reverssem wydancy bydzi mający,
 Tychże Książek Dwoch: Jako Same Artykuły na wierzchu wyrażo
 ne Opiewają: Regestrowych: y wycyśię Tutaj. Rzeczy do
 Garderoby Pańskiej należące, To: 1c Sprawunków
 z Urzędawia po Dwa Razy nie dawno wyuczonych
 To: z Innych różnie przysposobionych, nowo Le
 brane, To: z Dawniejszych Ruchomości Niektó
 re wybrane &c. &c. uti także notum Est, Nemo
 zności quam Accuratissime wypisują; Toz Wzry
 sliwe Naprzedz jako Naypilniejszyemu sub Responsione Dozorawia
 na Kamerdyncra hunc in Finem przyiętęgo; Wo
 rysię Nizcy Teraz nie daleko Podług ułożoney Planety wyrazić nie o
 mieżła, oddając; Idy za tym Następująca Rzeczy Garderobowych Dc
 skrypcya zakończona będzie, Goliłowickby do Tej Garderoby po tym kiedy
 z kadkolwiek y Jakimkolwiek Sposobem przybydzi miały, Tożę Consequentel.
 Nayprzed po Intytulacyi do Czego by się, Rzecz Jakowa Regulowai miała
 wypisancy; Teraz każdego Czasu, de Die e Anno dostatecznie notowai
 Destinatior; Macołowickby zaś kiedy z Rzeczy Garderobowych Rezolucyc ja
 nowe Pańskie Łajsi miały, Te po Tamtey Drugiey Tyżę Książki Skronic
 wyrażone, y do Aplikacyi zawsze koniecznie podawane bydzi będą powin
 ny; Wrescie ustne Jeszcze w Przedsięwziętych Rozporządzeniach Dygnity

Ms. folio Primo scripto Nr. Amos 2. 2. 2.



cyc Obszerniejsze, Lyczliwey Pamienią, i ad observandum, bardzo recommendatę
 Druga Tandem Podobną, Głowo wstowo etiqzsha Videatur; Dzialsię Dę
 Adjuvante & Beneficente, Ten wszystkie Porządek w Łamku Turzyskim przy Dro-
 dzie do Dobra Chandomirskich następujący, In mense Julio Anno presentis 1756to.

Suknie Pańskie y Inne niektóre Litcy. Suknie Pańskie

W Sprawunkow Powtórnych przy P. Pętkę y
 P. Filipowskiego we Wrocławiu Expedyowanych

Barakanu zielonego gładkiego na szarych szulcu Łolui	nr 26.
Łyczliwy Sedwabney Czarny na szpólnie Łolui	nr 4.
Kalonu zielonego na Podszewy z wierzchniej Szulcu Łolui	nr 12.
Kalonu białego pod kamizelki Łolui	nr 5.
Barakanu gładkiego białego na gławy do kamizelki Łolui	nr 5.
Płótna zielonego Wrocławskiego Łolui nr 2. Czarnego Łolui nr 2. Szarego Łolui nr 2.	nr 4.
Płótna szarego klejonego Łolui Litcy	nr 4.
Watu Sedwabnego do wierzchniej Szulcu w Szady sztuk	nr 2.
Sitek Włóknistych do Tęczy Szulcu większych y mniejszych Par	nr 2.
Łyczliwy w białej Litcy do obszywania dekretów Łolui Litcy sztuk nr 0 1/2	nr 0 1/2
Łolui Kłębony do obszywania Łyczliwych w Szadach pięciu Łolui	nr 2 1/2
Tuzików większych Tumbalowych w Fasón Szwarzki Tuzinów	nr 4.
Tuzików mniejszych, Fasónu do większych równego Tuzinów	nr 3.
Sedwabiu zielonego do Tęczy Łolui Dwa	nr 2.
Tuzików Czarnych Sedwabnych do Szpólni sztuk Litcy	nr 14.
Sedwabiu kłębony do Szpólni Czarnego Kwint Dwie	nr 2.
Podwiązki Kamelaryowych Zielonych Para Jedna	nr 1.
Podwiązki Sedwabnych Czarnych do Szpólni Para Jedna	nr 1.

Z tego wartyckiego ma być sukien para komplet jedna

L. Xiazek dawniejszych Garderobowych, na Po-
czatku Tey Tutaj Xiazki w Artyndie wspomnionych.

2 do Et ex n^o 2 do: Od Sulni Pasowey noway z Sulna Luwowskiego, Fradetorem
Pasowym podszyty, Kamizelka Bogata, na białym Dnie z kwiatami
Złotemi; Tuzięgi z Frandelą Złotą, Kroaza, biała, podszyta, ze wszystkimi
Jeszcze dobra, Opocz Podszewli Mięscami naprawianay, Jedna; Dico. n^o

3 to Et ex n^o 4 to. Kamizelka Drogettowa Czarna z Frandelą Jedwabną
znacznie przetartą, kroaza, biała, podszyta, która w kołnierzu samym poprze-
cierana, Tuzięgi z Płudrami Drogettowemi czarnemi Jednemi, Płótnem Świa-
nym podszytemi, Materia u nich znacznie nadchodzona, y poprzejczera, Di-
co Kamizelka z Płudrami Jedna, — — — — — n^o

4 to Et ex n^o 6 to Suknia z Szarbu Tarchomińskiego od P. Zaborowskiego
In Anno Jeszce 1750 ms wzięta, Kaffowa Akramitna w kwiaty, z
Kamizelką Talowgą Musamitną y Płudrami Talicmiż Jednemi, Sulnia
z wierzchnia Fradetorem Kaffowym do Sulien podobnym, Kamizelka Kroa-
za, biała, a Płudry Barchanem podszyte, w kolorze Troche spetzte, zbru-
kane, a Mięscami d. Myzzy czyli od Wina splamione, w Aczu dobre; Dico
Sulien Para Jedna — — — — — n^o

z Akcesow w Wyżcy wspomnionych Xiaz-
kach z Rzeczucyami Nastapionych:

5 to Sukien z Szarbu Tarchomińskiego od P. Zaborowskiego In Anno
terito 1755 to wziętych Para Jedna, To jest Sulnia z wierzchnia Stalowa z
Brandeburami y Luzikami Srebrnemi Maszysowemi troche poprzejczanemi,
Kroaza Popielatą recentissime w Turzysku z pód Sulni Kamlotowey Po-
pielatey we Luwowie przez Śmi Pana Międzyzewskiego sporządzoney w-
mota podszyta; Kamizelka do niej Pasowa Drogettowa, Galonem Srebrnym
szerokim Maszysowym troche Talicze przetartym, Suto szamerowana, z
Luzikami y Paletami Srebrnemi Maszysowemi, Szagruncem białym w Bro-
dach nie dawno In Anno 1755 to Kupionym podszyta; Spadnie Sulienne
z Paletami y Luzikami Srebrnemi Maszysowemi, Barchanem podszyte, Je-
dne; Efficit Komplet Sulien podług Xiazki wiadomey Akcesow y De-
cesow P. Zaborowskiego Para Jedna Dico — — — — — n^o

6 to Kamizelka z Gzi Skóry w kolorze Stomianym w Arzeszowie Kupioney
w Warszawie zrobiona, Galonem Srebrnym Pasowym, w kwiaty Maszys-
fowe suto szamerowana, z Luzikami do Galonu srebrnemi Maszysow-
mi, Kroaza biała podszyta, w Rękawach Płótnem Foltym nadstawianay

Dobierawania

15. Tło Cundo Scripto no. 20. 20. 20.

mięny, y w jednym miejscu rozdarty zaszyty, z Wylogami Alsamitne mi Zielonemi Troche splamionemi, Tuziesz z kotniczem Galonem złotym obłożonym, Guziami Złotemi y Dziurkami do nich złotem obszytemi, a Już znacznie tałe w Galonie, Galo y Guzjach przetarty, lecz lepsze do zaszywa dobry Seden; Dico — — — — — 77°

11mo Ex 10mo zeliqzek: Plasici Szary Pdrożny, z szustwami Szalonym Czerwonym podszytemi, z Różnych Plam kraz wychędożony / do którego kotnicz Alsamitny Czarny, z Alsamitu nowego od kamizelki z prawunkow Pradziuch będący w kawalkach dwóch pozostałego dorobiony. Jedn; Seden Dico — — — — — 77°

Kapuy, Ciapki, Kapcluse y Peruki

12mo Ex 11to zeliqzek: Kapua Zielona Alsamitna, sznurkiem złotym pozdłuż sznurkowana, z kutasem złotym, Baranliem Chwym Sedwabnym Przegiem Jednym wytartym y zabruhanym, z Kłapą Złotą złotym wązkiem obłożona, Kitayką Karmazynową: Kłora od Potu zgręta: podszyta Jedna; Dico — — — — — 77°

13to z Alkijaw Kapua Alsamitna Czarna z Wylogami Zielonemi, brzegami Troche poprzedrana, z kutasem Sedwabnym Czarnym, y sznurkiem Zielonem sznurkowana, Kitayką Niebieską, Podszyta, przez P. Wilinskiego z Tytu Kamizelki dawnicy Zielony w Turyzlu sporządzona. Jedna; Dico — — — — — 77°

14to zeliqzek: Ex 12to była Ciapczka Drogetowa Nowa, Futrem białym podszyta, Kunami obłożona, Lecz się ta zdarła, a na ten miejsce Nowa w Turyzlu zrobiona, Pradziuchowa Niebieska, Szlamami Lisieni podszyta, Kunami obłożona, z Wstążką do zawiązywania pod szyją. Dobra y mało szeszce zażywana Jedna; — — — — — 77°

15to z Alkijaw Kapcluse Kasterowy Czarny, z sznurkiem Sedwabnym, a Guzikiem wlosianym w kalizbacie za W. Pad Ciermasze kupiony, mało zażywany Seden; Dico — — — — — 77°

16to z Alkijaw Pioro Strusie białe do kapelusza, za Dawne Tarchominskie od P. Laborodziego wzięte, a u P. Wilinskiego w Karcu Tyryjskim dmienione, prane lecz szeszce dobre, Jedno — — — — — 77°

17mo z Prawunkow Warszawskich, a Regestru sub 11mo In ordine Innych Regestrow naznaczonego, Peruk z Szalami Każda Dwoma, a kokardką według Terazniejszej mody matą Jedną, y Jasiemką do przywiązywania kokardki służącą Jedną, w Kładku

No. Golio Peris Scripto mo. Pto. Panderobowcy

Warszawa
1777

- blaszanym Podługowatym, w kłogach Okrągłym zełn tabla, na Wrench wiecz-
ka, y skoblikiem do kłobli drolowemi, a wrze ciądrem blaszanym, szczu-
nie zażywanym y nowych Dwie — " — " — " — " — " № 2
- 1000 z Akcyjsow: Pcruk Warszawskich rożnemi Czasz kupowanym było do-
wornia Trzy, do kokardy Dwie, z Tych wybratosie do zażycia zgodnych,
a Wornia Dwie, a kokardli Jedna, effiat Pcruk Trzy — " — " — " № 3
- 1970 z Tychie Akcyjsow Worc Nitaylowy Czarny z kokardami w War-
szawie talic kupiony ze Dwoch wybierosie Jeden troche przetarty, Dwo-
2000 Ex № 31mo z Liqzick: Worc biały Szchowy do Pudru ze wystylkim Do-
bry, z Kutasem Teraz przy Lewszyi Garderoby nowo sporządzonym Jeden, Dwo-
2100 z Akcyjsow Mieszek ze szkorli Czerwoney ordynaryney do Pudrowa-
nia Pcruk, który wiabru malo sprawuie, przez zmolowanie Faldow, ho-
terea biorąysię Jeden, za id cztery kupiony; Dwo — " — " — " № 1
- 2200 Ex № 33ho z Liqzick: Stoik Szulanny do Pomady Jeden, Dwo — " — " — " № 1
- 2300 z Akcyjsow: Głowa Drewniana z Twarzą Szużyta do Akkomodowania Pc-
ruk Jedna; Dwo — " — " — " — " — " № 1
- Szpady kordclasy sz. & c.**
- 2400 Ex № 17mo z Liqzick: Szpada Wiella Szrebrna z kruzkiem Szalim-
ze, Capa, Czarna obugnięta, w Oprowie w konicu Szamym nastamana, z
Pokrowczyliem do szesu Szchowym nowo Teraz sporządzonym, Jedna, Dwo-
2500 Ex № 1000 z Liqzick: Szpada Szrebrna Porzocista, z kruzkiem talimze
w Oprowie Capy Czarny przy Szmych nielitrych Rzeczach z Paryża przez k-
łana Celynskiego Pdzasznego przywiezioną, z kłegą Trzygramiastą, a Pokrow-
cem białym Szchowym, na szes nowo teraz talic sporządzonym, w Porzoc-
cie troche wyłarta Jedna; Dwo — " — " — " — " — " № 1
- 2600 Ex № 1970 z Liqzick: Pourtupc Szrebrne Szdwabiem karmazyno-
wym przerabiane, z Kutasem In Anno Szpzez 1750mo w Warszawie
kupione Do Szpad troche już przetarte Jedna; Dwo — " — " — " — " № 1
- 2700 z Akcyjsow: Pendent biały niciany do szpady, z Praszkami Sz-
dwabnemi blylitnemi, a Zamczliem Przedmetalowym, Kosztu-
iqcy Zd. Pod. oim, Szelagow dwa, Jeden, Dwo — " — " — " — " № 1
- 2800 z Akcyjsow: Szem Pendent Niciany biały do szpady, z Praszka-
mi Czerwonymi, a Szpraszkami Przedmetalowymi dwiema, y kłot-
kami Talimze dwiema; Szub hoc Puncto w Akcyjsach polożona Trz-
dzia niciana Szelona z brzegami w Szemlu białym, Przy kł Wydz-
delna zelazne Pobielane; Szama do szpady niciana przez szu biata

Jedna;
D

- Jedna; Paszek do Przewodzenia Dzieci małych w Prążku Nolorow biały,
 Czerwonego, y Granatowego robiony, z Łuzkami Trzema Jedem; Pasz Artu
 niowanych w kalibacie Kupi onych za 1/2 Pola Dwanaście Ctery; Dico — 170 24
- 29mo Ze Sprawunkow Powtórnych Wroclawskich Kordelas z Rylowicia
 Tombalową In Parte złotą, In Parte posrebrzaną, z Kłingą różni Przy-
 samym Kłiszę Rysowaną y w Rysowaniu złotą, w Część sprawny, z No-
 zykiem y Widelcem w Robocie do Rylowicia Lównemi, w Ograwę Capo-
 wą wchodzącami Jedem, Dico — " " " " " " " " " " " " 170 1
- 30mo z Tychże Sprawunkow Pendent Tombalowy Marcypanowey
 Roboty w Paslach złoty, ó w Części posrebrzany, Akksamitem Zielonym
 podszyty, ó sztukach Czterdzieści Czterech Szrodkiem idących, a Wszyżących
 Jedynasto, wypustkowych Jedna z haczykiem druga z Januszkami w pa-
 saniu zamylających się Dwie, Item Wiszka do kordelasa Jedna; Dico-
 pendent Jedem — " " " " " " " " " " " " 170 1
- 31mo Ex n^o 21mo. ztiqżek: Kordela Inosijżny Pstr Postoiący z Głyszem
 kopytlo robiony, Przy którym Szluciec to jest: Nóż y Widelce w Trzeliach pstr
 złotych, Łyżka Przedmetallowa biata, ze wszytliem Szerec dobry, w Postoi-
 tyllu przelaty Jedem; Dico — " " " " " " " " " " " " 170 1
- 32do z Akcyjow: Pendentow Do Kordelastow z Zalona pod Dyzniczego Ste-
 roliego, Jedem Srebrny, Drugi Złoty, Trzeci podszytych, w Warszawie spro-
 radzonych, z Sprzączką Jedem Srebrną ó Dawnych Pendentow będącą, A-
 drugi z Sprzączką Przedmetallową, kosztujących za 1/2 Pola Czesiedzieciąt Siedm
 groszy Ctery Dwa; Dico — " " " " " " " " " " " " 170 2
- Laski Pańskie Tamicy y Pacholce &c.*
- 33to Laska od Jasnicy Wód Rymii Dobrodziejli darowana Dębową, Polowst
 nanicy Chinieli czarnej bez Łatki y szowli Jedna; Dico — " " " " " " " " " " " " 170 1
- 34to Ex n^o 24to. ztiqżek: Laska Trzcinowa z wie lorybem Tombalowym,
 Cziłowicka z zielicie wyrzucającym postacany, y w Postocie trache prz-
 tartym Jedna; Dico — " " " " " " " " " " " " 170 1
- 35to z Akcyjow Laska Drewniana Łalierowana długa, z Łatką Kamien-
 ną Szpruclową, za 1/2 Pola sześć w kalibacie kupiona Jedna; Dico 170 1
- 36to Ze Sprawunkow nowych ó Regestrow sub n^o 14to In ordine Innych
 Regestrow naznaczonego, Tasimck Jedwabnych Zielonych Zło-
 tem y Srebrem przerabianych, z Kłuszkami po końcach do Lasek Pań-
 slich Dwie; Dico — " " " " " " " " " " " " 170 2
- Item Tasimck Przez się Jedwabnych Zielonych niezaiżwanych
 Trzy,

MS Solo Quarto Scripto 1m To Dobra &c

Trzy, a Przy Lasce Pańslucy Jedna, Fajt Tasiemki z Tychie nowych sprawun-
low Cztery; Dico — — — — — " — — — — — " 70 4

37mo Lasck Pacholczych z Trzciny Grubej we Gdańsku In Anno 1756to
przez Imi Pana Trzebinskiego Ładzińskiego Dobrzyńskiego; Salo List Tegoż wra-
zkhonnotatę co w sztowai maia, w nimie Przyszpilona, wliczesosy Tej
Tutay Siązłbi Interea ob necessitate Salicyholwick wiadomosci reperu-
iaicy Informowai będzie; sporządzonych, z Salhami srebrnemi y Słus-
kiem na nich Herbu Topora, Tuziejsi z Tuleybami y Antablami Także
srebrnemi, a ze elowkami wloniu Stosuj znemi posrzebrzanemi, z kło-
nych przy Kaźde, Temblak Kamelarowy w kolorach szarym y Grana-
towym z kutarem Jedem, Cztery; Dico — — — — — " 70 4

Do Tychie Lasck Pokrowcow Krajczanych wloniu na Tasiem-
ce Siągajacych się Cztery; Dico — — — — — " 70 4

Tandem Kòinc Riccy.

38mo z Michajson Rchawck Musami try karmazynowy, Kanami kopco-
nemi a K Wilinskiego ze Ceterdziesciu Trzech remanentem Stmuz a
Piotra Stomborskiego psadanych, pochodzace mi Dwoma obtozory, Szlama-
mi Sziami w kawalkach. Nożnych a Kierej Pańslucy pozostałemi Pod-
szyty, kosztuacy procz Futra a Pod siedmnaście groszy Cztery Szelagow
Dwa; Nowy, nie zazywany Jedem, Dico — — — — — " 70 1

39mo Rosumak w Opatowie przez Imi Pana Longe Poruczniela na Ły-
uaw Kupiony Jedem; Dico — — — — — " 70 1

40mo z Rejestru sub nro 14to In Ordine Imyich Rejestrow naznaczonego Ku
Podgorstlich od Molow troche nadpsutych, nie oseritych, Ordynaryjnych
Dwie; Dico — — — — — " 70 2

41mo z Rejestru sub nro gno Sprawunlow Prędzlich będącego Szlam
Lisich zpad Kierej Pańslucy Zieloney z Kawi Odnowy dany wyistych,
Kawat we Trzech czysciach Btama Jedem; Dico — — — — — " 70 1

Item z Tegoż Rejestru z Btamow Trzech Kotow Dzielich w Prędach
Kupionych, darowanych z Dyspozycji Pańslucy Dwa, a Remant Ca-
ty y nietykany Jedem; Dico — — — — — " 70 1

42do Ex nro 40wa z Siązłek: Rchawicick biatych Zamiszowych In-
Anno 1750mo, Kupionych, Troche luz zbrulanych, lecz dobrych
Para Jedna — — — — — " 70 1

43do Ex nro 41mo z Siązłek Rchawicick biatych nowych nie zaży-
wanych Rymlich Par Dwie; Dico — — — — — " 70 2

42to z Akcesow: Rękawiczki Szarych Irbowych nie zażywanych, wkalizba-
cie za 1/2 Jedn, groszy ośm kupionych, Para Jedna; Dico — — — — — 70 1

45to z Sprawunkow Powrotnych Wroclawskich Puzderko Male z Wre-
chu Czarna, a Wrona, a Wrona w papier Malowany Turcedi oddajone 1/2
no: Dico — — — — — 70 1

W którym Situki Takowc:

Robociki Stalowe gładkie Polerowane pod Litera **Z** Robio-
ne Jedne; Dico — — — — — 70 1

Zelazko Stalowe do Obunania Paznokci, z Sprężyną, w środku przy
Nitach będąca Jedno; Dico — — — — — 70 1

Zelazko Drugie z Jednego końca do wyrzucania włosów, z Drugiego
konca do Chędozenia Uszow będące Jedno; Dico — — — — — 70 1

Graycar do wyciągania Korkow, z kółkiem mosiężnym, a Rurką Stalową
Jeden; Dico — — — — — 70 1

NOŻ w Rybiey Kosci z Sprężynami Żelaznymi dwoma, prawny, a sztuk
Cztery, To jest: NOŻ, Syczoryk, Igielniczek, y Kruiczek Żelazne w sobie ma-
jący Jedn; Dico — — — — — 70 1

46to z Sprawunkow Tychże Wroclawskich; Puzderko Drugie w Opawie
y Robocie, wyższemu Pierwszemu ze wszystkim Podobne Jedno; — — — — — 70 1

W którym Situki Takowc:

Grzebieni z Kosci Stonowej Jedn Gusty, Drugi Rządli Dwazdwo 70 2

Item Grzebieni Rogowych, Jedn talize Gusty, Drugi rządli Dwazdwo 70 2

Ściotka do chędozenia Grzebieni w Drzewo przy Chińskim ko-
koscie czarno Lalicrowane osadzona Jedna; Dico — — — — — 70 1

Koryk Stonowy do zbierania z Złota Płodu Jedn; Dico — — — — — 70 1

Ścioteczka do Chędozenia Zębow, w Kosci Talize Stonowej osadzo-
na Jedna; Dico — — — — — 70 1

47to z Akcesow Puzeczka Marmurowa z Proszkiem Fioletowym do
Chędozenia Zębow z kalizbatu Pochodząca Jedna; Dico — — — — — 70 1

48to Item z Akcesow Ścioteczki Gombelowych na Kosci biały osadzo-
nych; Do Chędozenia Talize Zębow służących Cztery; Dico — — — — — 70 4

49no z Regestrow Dawnych od H. Wileńskiego Grzebieniarz na Tęplie
Karmazynowej, Po Jednej Stronie Złotem wyszywany, Kłapą nakry-
wającą się, z Grzebieniem Bryzeliowym wkład przelamanym, sztyftami
Dwoma Krytemi zmocnionym Jedn; Dico — — — — — 70 1

50mo z Akcesow Grzebieni Bukszpanowych, Jedn mniejszy, cały 70 1

MS. Folio Quinto Scripto No 560

Continuatio Książki Garderobowcy

Sty, Drugi Węlszy przez Polowę, Gesty przez drugą za Polowę rzadli		
Dwa; Dico	100 2
S1mo Ex n ^o 73tio z. Liqzck: <u>Szciotka</u> Do Chydożenia Julien, mało zażywana		
Tyllu w Polosie Micyscami Trzema przetarta Jedna;	100 1
S2do Ex n ^o 80mo z. Liqzck: <u>Gabka</u> Do Chydożenia Julien troche Starta		
Jedna; Dico	100 1
S3tio Ex n ^o 16to z. Liqzck: <u>Kamykow</u> białych dwuwabiania Plam, Se-		
den do Julina, Drugi do Materij: z. Lęborych Jeden z Trzaskany, Dwie;	100 2
S4to z. Alkejsow: <u>Satek</u> Do wywabiania Takie Plam z Julien, Jedna kamien-		
na, Druga z Mydła, w Kalizbacie za Złoty Jeden Kupionych Dwie;	100 2
S5to z. Alkejsow: <u>Żelazko</u> Stalowe do Obuniania Parnolui, w Warszawie		
za Złotych Trzy groszy Dwadzieścia Cztery Kupione Jedno; Dico	100 1
S6to z. Alkejsow: <u>Sculoryk</u> do Temprowania Piór, w Trzasku Rogowym w Drodze		
za Kalizbachicy za Złoty groszy ośm Kupiony Jeden; Dico	100 1
S7mo Ex n ^o 15to z. Liqzck: <u>Puliarc</u> do notowania w Czerwonej Skurły Opaw-		
wny, z haczykiem do Zapinania Mosiżnym, i wlotrymsię kart Papiorowych		
klejonych Hlansowanych sześć, y otoweli Jeden znay dwie; w sprawie troche-		
przetarty, wrescie zewszystkaim Dobry, przy Lasnie Wiele Ingi Dobrzejow		
znayduigcysię Jeden; Dico	100 1
S8to z. Alkejsow Item <u>Puliarc</u> w Czerwonej Skurły oprawny, z Tasienka-		
nianą y otowliem w Nim Jednym, w Kalizbacie za Złoty Jeden groszy		
ośmnasuc Kupiony, w sprawie Troche przetarty, w Rescie Jeszcze Do-		
bry Jeden; Dico	100 1
S9no z. Alkejsow: <u>Flaszcicka</u> mata Szklanna z Spiritusem przez Trzecie		
część w Teżce Flaszecce będącym, i za Złotych Cztery w Kalizbacie kupio-		
na Jedna; Dico	100 1
10mo z. Alkejsow: <u>Piany</u> w. Adomey z Prudla do zasypywania Sanna le-		
zacy, w Kalizbacie za groszy Dwadzieścia Cztery Kupionej Łatwo. z. i. D.	100 6
S1mo z. Tychże Alkejsow: <u>Rak</u> z. Chydo, utracona Jeden, Tuzigz Rosszka O-		
rzechu Laskowego ponatraskiwana Jedna, Fajt Cztuk w zrodle Ka-		
lizbachicim w kamien przemiennionych, y tam za Groszy Dwadzieścia ku-		
pionych Dwie;	100 2
12do <u>Satarka</u> z. Alkejsow mata Mosiżna, z Julienkami Szlita białego, Trz-		
ma, w Puzderku blaszanym otwierającym się, w Warszawie za Złotych		
pięć groszy Czternasuc Szelagow Dwa Kupiona Jedna; Dico	100 1
13tio Ex n ^o 27mo z. Liqzck: <u>Futcrat</u> Azemienny haftowany Stary, z Pasim		
nowo keraz w Turzyslu sporządzonym Także haftowanym, y marmurliem		
Do g		

Do Wecowania Przytuw, w którym mieszają Przytuw w sprawie Rybicy Ko-
ści z Dawniejszey Garderoby podług Liżtek wiadomych wybranych y Do-
brych Dwie, Jeden; Dico

Z Akcyjow wliaszce Garderobowey wypisanych, In puncto opisujacych, A-
pteczki od P. Zaborowskiego z Karbau Tarchomińskiego pochodzący, Tamie
y o Przytuwach Trzech w Teżce Apteczce wyrazitosię, Z których, że Dwie mi-
kotajowi Krucie Perubarczyłowi oddać miano, Ten zaś Jedny u P. Zabor-
owskiego zostawić miał, a Drugą mało uż na co zdadną, przy sobie zostaw-
ił. Wyc dla Galich Holwick przyzłych o tym Informacyi namieniwszy, o-
Trzeci Przytuw resolutur, że się Ja Tutay do wspomnionego wyżej Subrata
która jest w sprawie Sólwoty y Dobra przenosi, Dico Przytuw Jedna; -

64to Ex^{no} 52do z Liżki Miednica noszona z Walską Talą, Strzeganą
w samej Talbanie ponadrywana y ponadpadana, Tużcież Strzeliem powyżina-
na Jedna; Dico

65to Ex^{no} 50mo z Liżek Fajcarka noszona, z wiadomych Dawniejszych Ingi Pa-
naestary starzszego Rejestrow pochodząca, z Postumentalium spodem Bru-
bięcym się y Ryłowierią Drewnianą zażywana, lecz ze wszystkim Do-
bra Jedna

66to z Akcyjow Czpilek potrzebizanych sub^{no} 5to Papierow Cztery; sub^{no} 6to
tendem Papierow Cztery; sub^{no} 7mo tndem Papierow Cztery; sub^{no} 8to Pa-
pierow Dwa; sub^{no} 9mo tndem Papierow Dwa. Wkoźdym zaś Papierze ra-
chuciesię Liżdzikow Dziesięć, a w rządzie po Czpilek pięćdziesiąt, effit Czpi-
lek Papierow Szesnascie; Item Czpilek do Przyzpiłania włosow czyli Fry-
zur, Papierow Dwa, wkoźdym Papierze po Liżdzikow siedm, a Czpilek wli-
dziku Piętnascie, razem wrystlich znajdowalosię Papierow Osmdnascie. Ze zaś
z Papierow Czpilek nayprzed sub^{no} 9mo będących, wyzjęrowalosię Liżdziki
Jeden alias Papieru Część Dziesiąta, a Czpilek do włosow czyli Fryzur nale-
żących Papier Jeden; Wyc adpresens aktualnie znajdwi Papierow bez Liżdzi-
ka Jest: Część Jedney Dziesiątky Szesnascie, wkalizbacie za Złotyck Osmd-
nascie groszy Dwadziestu Cztery kupionych, Dico

67mo z Akcyjow: Wazki Pralnie w sztułkach Talich: 1mo Szupała, wkoźdysię
tez wazki szułała, Strzeliem wysuwajacyą, z Galą do wysuwania Toczony
z Drzewa Guszlowego Jedna, na wierzchu Tę Postamentu Toczony z Drzewa Te-
goż, wkoźdysię Kolumna we Dwóch Sztułkach w Palasik Toczony, z Ryfla
Jedna noszona y kotlicem wdamym Spodzie Drewnianym, na wierzchu Kłoty
Blaszka w Sadzipe robiona Wazki wozę ciągnąca, a koźdysię Cztery
Jedwabny przez wspomnionego Kotlo przechodzący, do Puski przywiązany Dre-
wiany,

No. Folio Certo Scripto No. 60 Garderob

Continuatio Książki Garderobowej

- wniang, w tej kuznie kamień do ważenia Czerwonych złoty, po jednej stronie zedusem pod korona, z drugiej strony z Insyrypcją **Ducaten Sievicht**.
1740 Tuzdzisz Fran w sztubach pięciu blaszanych mosiężnych o 1/2 y put;
Ważli w pyle wspomnioncy Sądziwy Czepiające się mosiężne, z Lenią sferyczną niedoważanie Czerwonych złoty przez numera reprezentująca, z Smerzyną y Waldem Stalowymi Szmelowanemi; które sztubami Dwoma Wierzechem haczyk odlewany mosiężny, Spodem sztuba odlewana mosiężna, wirząca utrymując; w Lesie ze sztubami Ordynarynie przy wążkach bywają z wyłtemi Jedną za złoty Polskich Dwadzieścia Jeden w Pradze kupione, Dico Ważli — 70° 1
- 6000 z Młociszow **Item Ważki** Ordynarynie, od P^a Czornawskiego z Twichtami Stalowymi, Sznurkami karmazynowymi, z kamieniami różnemi Pięć, y Esami w sztubach pięciu Annastę w Puzderlu Drewnianym na haczyk mosiężny zamkniętym, Musamitem zielonym wyłgionym Jedną; Dico — — — — — 70° 1
- 6900 z Rejestru sub n^o 14to In ordine Innych Rejestrow położonego: **Mydła** Węgierskiego ważącego Funtow Czterdziestu y Jeden, sztuba Jedną; Dico — — — 70° 1
- Item Mydła** Węgierskiego od Tydow Rymanowskich darowanego, sztuba Funtow Pięć, Lotów Dwanaście ważąca, Jedną; Dico — — — — — 70° 1
- 7000 z Rejestru sub n^o 14to będącego **Pasow** Czerwonych Włocławowych Węgierskich, Jeden Jedwabiem przez się granatowym, Drugi przy Niciach Srebrnych w Smieszach pięciu obręczanych Dwa; Dico — — — — — 70° 2
- 7100 **Potricz** Pachołczych Jedwabnych Stalowych Srebrem przerabianych, z Sznurkiem o Lotkach ośmiannastu Garnitur Jedną; Dico — — — — — 70° 1
- 7200 z Młociszow **Piornik** Drewniany miękki Flakrowany w Polosie Troche wyarty za złoty Jeden groszy Dwadzieścia Szlagow Dwa kupiony — — — 70° 1
- 7300 z n^o 40mo z książek: **Ostrogi** Przedmetalowych białych, w Warszawie kupionych z Kremyhami od prasens nowemi, niezazywanych w Całości będących Para Jedną, Dico — — — — — 70° 1
- 7400 z n^o 46to z książek: **Krucick** stalowy niezazywany, do zamknięcia Drzwi, alias wkręcany do którego kłódca mosiężna zblucyliem zelaznym ~~z blucyliem~~ 1
- 7500 z Młociszow **Item Krucick** żelazny we trzech sztubach nitowanych będący, do którego w osobliwych sztubach Szrubka y Szrubliki, do których kłódca mosiężna Płaska, do szrubowania w Drzewo naciągany już zazywany, lecz częste ze wszystkim Dobry Jedną; Dico — — — — — 70° 1
- Kłódki Różne y Różnych Sprawunkow**
- 7600 z Rejestru sub n^o 10mo In ordine Innych Rejestrow położonego **Kłódki** małych żelaznych przez P^a Nowickiego kupionych, Polciem otwierających zblucyliem kłódca jednym szrubowaniem kłódca otwierającym, Dwie; **Item** z Tydz

- ka Turzyskiego we Dwóch sztukach darowanego, z których jedna glansownicy-
sza, o Łolciach szesnastu Czwierci Jednej, Druga Podtejsza o Łolciach także
szesnastu Czwierciach Dwóch, Sztuka tedy Dwie; Dico — — — — — 70 2
- 93to Kutasow Srebrnych, kóždy Pobolach o Szniłlach Trzech Nagyfyrowych
wierzchem Szuslu srebrnym Jednym, y Pylleu, przy nom Jedną do kofpalow ka-
chalczych od Lusja Szpala Turzyskiego darowanych siedm; — — — — — 70 7
- Boly Pańskie, Niemieckie Trzewiki &c &c**
- 94to z Rejestru sub № 14to będącego Botow nowych nie zażywanych z Skór Wroclaw-
skich u P. Filipowskiego Kupionych Para Jedna; Dico — — — — — 70 1
- 95to z Rejestru sub № 12mo naznaczonego Skora Kozłowa z Obuch Skom Czerniona,
w Tartalowie przez H. Winiotkiego Kupiona Jedna, z której zrobiono w Turzysku
Botow Parę Jedną, Dico — — — — — 70 1
- 96to z Akcyjow było Botow po różnych Miejskach kupowanych, tudzież y w Turzys-
ku sporządzanych Par wszystkich Dzewiętnastu, z tych Tyłko wybratosię od-
prasens do Łazyca Łgodnych, nowo podziytych Para Jedna, tudzież nowych Łecz-
ciasnych Par Dwie effiut Botow Par Trzy Dico — — — — — 70 3
- 97mo Skm z Akcyjow Botow Juluimnych Szarych z P. Deszwami Łzemienemi, a Łu-
zilami Cynowemi, Baranłami Siwomi Własinłurmi z Podanych Remanentem
H. Wilinsłurmu Trzema, podziytych malo zażywanych Para Jedna; Dico — — — — — 70 1
- 98to Trzewikow Par Jedną nastu, różnie także sporządzonych a w Akcyjach wyra-
zonych, wybratosię, Nowych Parę Jedną, y Łazywanych Łecz Dobrych Parę Jedną,
Łacit Par Dwie; Dico — — — — — 70 2
- 99to z Akcyjow: Pantofli z Skórki Czerwonej, w Turzysku sporządzonych Łalalim
srebrnym a H. Wilinsłurmu będącym obłozonych zażywanych Łecz dobrych, Para-
Jedną; Dico — — — — — 70 1
- 100 Skm Pantofli ze Skórki Wroclawskich a P. Filipowskiego Kupionych Czarnych,
z łamówką Czarną, recenter w Turzysku razem z Botami wyżej już potożone-
mi sporządzonych Nowych Para Jedną — — — — — 70 1
- 101mo z Akcyjow: Botow Łółtych Kosszylowych ze Skór w Łiechanowcu Kupio-
nych y tam robionych, od Łypr. różnych pozostało Tyłko Par Dwie Dico — 70 2
102. Ze Sprawunkow Wroclawskich powłotnych; Siciotek do Łhodożenia Łko-
tow w Drzewie Dembowym, na Drócie Łółtym osadzonych z łasłami w łoni-
czalrzywionemi, Dwie; Dico — — — — — 70 2
- 103 Z Łychże Sprawunkow Sicioteczka do Łhodożenia sprzączek w łosi-
łką na Drócie Łółtym osadzona Jedną; Dico — — — — — 70 1
- 104to Łn. 10no z Łiążek Kopyto Drzewiane we Trzech Sztukach, do łobizania
Trzewikow Łużące, ze wszystkim dobre, Jedną; Dico — — — — — 70 1

15. Folio Octavo Scripto No. 100. 20

H. Standen

Notandum Niżej wyżej przy Indulcie Rzeczy Salowey doładate wżacy-
 naniu Oney, J. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100. 101. 102. 103. 104. 105. 106. 107. 108. 109. 110. 111. 112. 113. 114. 115. 116. 117. 118. 119. 120. 121. 122. 123. 124. 125. 126. 127. 128. 129. 130. 131. 132. 133. 134. 135. 136. 137. 138. 139. 140. 141. 142. 143. 144. 145. 146. 147. 148. 149. 150. 151. 152. 153. 154. 155. 156. 157. 158. 159. 160. 161. 162. 163. 164. 165. 166. 167. 168. 169. 170. 171. 172. 173. 174. 175. 176. 177. 178. 179. 180. 181. 182. 183. 184. 185. 186. 187. 188. 189. 190. 191. 192. 193. 194. 195. 196. 197. 198. 199. 200. 201. 202. 203. 204. 205. 206. 207. 208. 209. 210. 211. 212. 213. 214. 215. 216. 217. 218. 219. 220. 221. 222. 223. 224. 225. 226. 227. 228. 229. 230. 231. 232. 233. 234. 235. 236. 237. 238. 239. 240. 241. 242. 243. 244. 245. 246. 247. 248. 249. 250. 251. 252. 253. 254. 255. 256. 257. 258. 259. 260. 261. 262. 263. 264. 265. 266. 267. 268. 269. 270. 271. 272. 273. 274. 275. 276. 277. 278. 279. 280. 281. 282. 283. 284. 285. 286. 287. 288. 289. 290. 291. 292. 293. 294. 295. 296. 297. 298. 299. 300. 301. 302. 303. 304. 305. 306. 307. 308. 309. 310. 311. 312. 313. 314. 315. 316. 317. 318. 319. 320. 321. 322. 323. 324. 325. 326. 327. 328. 329. 330. 331. 332. 333. 334. 335. 336. 337. 338. 339. 340. 341. 342. 343. 344. 345. 346. 347. 348. 349. 350. 351. 352. 353. 354. 355. 356. 357. 358. 359. 360. 361. 362. 363. 364. 365. 366. 367. 368. 369. 370. 371. 372. 373. 374. 375. 376. 377. 378. 379. 380. 381. 382. 383. 384. 385. 386. 387. 388. 389. 390. 391. 392. 393. 394. 395. 396. 397. 398. 399. 400. 401. 402. 403. 404. 405. 406. 407. 408. 409. 410. 411. 412. 413. 414. 415. 416. 417. 418. 419. 420. 421. 422. 423. 424. 425. 426. 427. 428. 429. 430. 431. 432. 433. 434. 435. 436. 437. 438. 439. 440. 441. 442. 443. 444. 445. 446. 447. 448. 449. 450. 451. 452. 453. 454. 455. 456. 457. 458. 459. 460. 461. 462. 463. 464. 465. 466. 467. 468. 469. 470. 471. 472. 473. 474. 475. 476. 477. 478. 479. 480. 481. 482. 483. 484. 485. 486. 487. 488. 489. 490. 491. 492. 493. 494. 495. 496. 497. 498. 499. 500. 501. 502. 503. 504. 505. 506. 507. 508. 509. 510. 511. 512. 513. 514. 515. 516. 517. 518. 519. 520. 521. 522. 523. 524. 525. 526. 527. 528. 529. 530. 531. 532. 533. 534. 535. 536. 537. 538. 539. 540. 541. 542. 543. 544. 545. 546. 547. 548. 549. 550. 551. 552. 553. 554. 555. 556. 557. 558. 559. 560. 561. 562. 563. 564. 565. 566. 567. 568. 569. 570. 571. 572. 573. 574. 575. 576. 577. 578. 579. 580. 581. 582. 583. 584. 585. 586. 587. 588. 589. 590. 591. 592. 593. 594. 595. 596. 597. 598. 599. 600. 601. 602. 603. 604. 605. 606. 607. 608. 609. 610. 611. 612. 613. 614. 615. 616. 617. 618. 619. 620. 621. 622. 623. 624. 625. 626. 627. 628. 629. 630. 631. 632. 633. 634. 635. 636. 637. 638. 639. 640. 641. 642. 643. 644. 645. 646. 647. 648. 649. 650. 651. 652. 653. 654. 655. 656. 657. 658. 659. 660. 661. 662. 663. 664. 665. 666. 667. 668. 669. 670. 671. 672. 673. 674. 675. 676. 677. 678. 679. 680. 681. 682. 683. 684. 685. 686. 687. 688. 689. 690. 691. 692. 693. 694. 695. 696. 697. 698. 699. 700. 701. 702. 703. 704. 705. 706. 707. 708. 709. 710. 711. 712. 713. 714. 715. 716. 717. 718. 719. 720. 721. 722. 723. 724. 725. 726. 727. 728. 729. 730. 731. 732. 733. 734. 735. 736. 737. 738. 739. 740. 741. 742. 743. 744. 745. 746. 747. 748. 749. 750. 751. 752. 753. 754. 755. 756. 757. 758. 759. 760. 761. 762. 763. 764. 765. 766. 767. 768. 769. 770. 771. 772. 773. 774. 775. 776. 777. 778. 779. 780. 781. 782. 783. 784. 785. 786. 787. 788. 789. 790. 791. 792. 793. 794. 795. 796. 797. 798. 799. 800. 801. 802. 803. 804. 805. 806. 807. 808. 809. 810. 811. 812. 813. 814. 815. 816. 817. 818. 819. 820. 821. 822. 823. 824. 825. 826. 827. 828. 829. 830. 831. 832. 833. 834. 835. 836. 837. 838. 839. 840. 841. 842. 843. 844. 845. 846. 847. 848. 849. 850. 851. 852. 853. 854. 855. 856. 857. 858. 859. 860. 861. 862. 863. 864. 865. 866. 867. 868. 869. 870. 871. 872. 873. 874. 875. 876. 877. 878. 879. 880. 881. 882. 883. 884. 885. 886. 887. 888. 889. 890. 891. 892. 893. 894. 895. 896. 897. 898. 899. 900. 901. 902. 903. 904. 905. 906. 907. 908. 909. 910. 911. 912. 913. 914. 915. 916. 917. 918. 919. 920. 921. 922. 923. 924. 925. 926. 927. 928. 929. 930. 931. 932. 933. 934. 935. 936. 937. 938. 939. 940. 941. 942. 943. 944. 945. 946. 947. 948. 949. 950. 951. 952. 953. 954. 955. 956. 957. 958. 959. 960. 961. 962. 963. 964. 965. 966. 967. 968. 969. 970. 971. 972. 973. 974. 975. 976. 977. 978. 979. 980. 981. 982. 983. 984. 985. 986. 987. 988. 989. 990. 991. 992. 993. 994. 995. 996. 997. 998. 999. 1000.

KLEYNOKTY I INNE PRYMNICK
 NICKIÖRE RICCIY.
 KLEYNOKTY.

Imo z Akcesow Order przeszę złoty z kablaczkiem grubym, na którym Dya-
 mentow prawdziwych Brylantowanych w srebrze osadzonych Dwieście, dały
 od kablaczka szkie Swiazda, w krzyżu po szdnej stronie brzegami biało
 szredkiem Czerwono szmelcowana, z Dyamentami po Rogach krzyża Wę-
 kizemi

Continuatio Książki Garderobowcy.

szemi od Amych w srebrą talice osadzonych / między których jeden wypadła, y osobliwie konserwujesz / smia; między krzyżem Ida, Promienia Cztery, z których dwa wyższe, kółdy o Dyamentach mniejszych Pięciu Szrodkiem większym jednym, dwa zaś niższe o Dyamentach mniejszych czterech, większym także jednym, omoc których wszystkich, Perzecz się znajduje Dyamentów szrodkiem krzyża osadzonych Trzy, w krzyżu Orzeł biały przy Cętkach Czarnych / melowany w koronie Dyamentami małymi czterema osadzony, hoc loco adnotatur, iż w skrzydle Orła y Ogonie, Szmeli trochę powy, przystrzał; wynosi tedy wszystkich Dyamentów In Summa, mniejszych y większych, czterdzieści y ośmiu; Po Drugiej zaś stronie tegoż Orderu, Szmeli Tenże sam, co y na Pierwszej Stronie, już opisany; z Wyrażeniem we Szrodku Krzyża Pod Koroną, z Dwoma Mieczami, y Cyfry w nich wyrażającej Augustus Rex, włoło którego przetłumacza się słowa, Pro Fide, Rege et Lege, Dico Order jeden — — — — — 7^{to}

P I E R S C I O N K I

2do Ex 1^{mo} z książek Piersonien Złoty Staroswiecki Dyamentowy od Inka na Krotunskiego będący, o Dyamentach małych Osmiastru, a we szrodku większym podługowatym jednym, u którego Szmeli w obręczy miejskami powy przystrzał, jeden, Dico — — — — — 7^{to}

3to Ex Eodem 1^{mo} Piersonien złoty złamany wielkim we szrodku Egiptu a po stronach z Dyamentami czterema, jeden; Dico — — — — — 7^{to}

4to Ex 19^{no} z książek Piersonien małego złoty z kamyczkiem w szrodku jednym białawym, na którym niby Providentia Divina sama przysła bez żadnego rysunku, y malowania znajduje się jeden, Dico — — — — — 7^{to}

5to Obracika srebrna w bronu robiona, Dyamentami prawdziwymi na kół piętnaście osadzona, nie dawno uti notum za czerwonych złotych pięć kupiona jedna, Dico — — — — — 7^{to}

6to Sygnecik złoty robotą ładną, z kamieniem w kul szarym a w kul brązy, front szary, wlotowie zaś biały. Portret króla Teraźniejszego Augusta Trzeciego przednie sztychowany, jeden, Dico — — — — — 7^{to}

7mo Ex 1^{mo} z książek Spinka do szczy złota w której rubinow Dwieście, a we szrodku szmaragd zielony Duży jeden; Dico — — — — — 7^{to}

8vo Ex Eodem 1^{mo} z książek Spinka do szczy srebrna portacana z Dyamentami prawdziwymi małymi sześciu, a większym we szrodku siedmiu; jeden, Dico — — — — — 7^{to}

9no Ex 10^{vo} z książek Spinka Duża chodem srebrna portacana z Dyamentami prawdziwymi dobremi po bokach osmiu, a we szrodku większym Dwieście jedna; Dico 7^{to}

15 Folio Sono Scritto 1710 pro Scritto

1. Pół sygnecika w porządku myśli. Perfionet
 2. Portret króla Teraźniejszego Augusta Trzeciego
 3. Złoty z kamyczkiem wielkim we szrodku Egiptu
 4. 1710. Al. Ze Pen pod byhosec usiwe w Egipto.
 5. Ichowe do szczy szmaragd odarty iast, Waga lu.
 6. Tay Annihilant powiniem, O czerń y parnietar recommendat.



J.M.J.

Przy Aktualnym Rozporządzeniu Nowym Inter Alia Wypisawszy Liżek
Dwie, Ktury jedna, a Druga, By podobna, Obydwie się za 2 oba, Stowo
w Stowo zgadzające, Ato Przecy do Garderoby Panskiej idących, Bez
się Obydwie. Reka, moja, własna, pod Pierami (P.) Kłose Inaczej
bada, Liżki Garderobowe: / bliuia, Do Kłosego to foliowania a raczej
Kart pisanych Numerowania Lżą się ile od Pierwszej Karty niepianej
okładam. J. Stanisław Guskiewicz mpp

Sequitur Po Dawniejszych

Skanowanie i opracowanie graficzne na CD-ROM :



ul. Krzemowa 1

62-002 Suchy Las

www.digital-center.pl

biuro@digital-center.pl

tel./fax (0-61) 665 82 72

tel./fax (0-61) 665 82 82

Wszelkie prawa producenta i właściciela zastrzeżone.

Kopiowanie, wypożyczenie, oraz publiczne odtwarzanie w całości lub we fragmentach zabronione.

All rights reserved. Unauthorized copying, reproduction, lending, public performance and broadcasting of the whole or fragments prohibited.